



Vaša eFaktúra na www.stvps.sk
 Zadajte UID: AZiDkAgkLmKK PIN: 4738

Došlo: - 9 - 05 - 2012

Číslo: 724/2012

MBB a.s.
Československej armády 26
974 01 Banská Bystrica
Slovenská republika

ORIGINAL
FAKTÚRA za vodné a stočné **220241518**
 (variabilný symbol)

Dátum vystavenia 30.04.2012
 Dátum splatnosti **21.05.2012**
 Dátum dodania tovaru/služby 30.04.2012

Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	20%	219,30	43,86	263,16

Fakt. vodné	0m ³	0,00 Eur
Fakt. stočné	210m ³	219,30 Eur
Celkom bez DPH		219,30 Eur
Celkom s DPH		263,16 Eur

Nové služby: Elektronické zasielanie faktúr, SMS info viac na zadnej strane. 2/2

Platca: MBB a.s.
 Československej armády 26
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 36039225, IČ DPH: SK2020093504, DIČ: 2020093504

Obchodná zmluva číslo: 106201607

Číslo zasielacej adresy: 38427

Vystavil: Alžbeta Kseňáková, Zákaznícke centrum Banská Bystrica

V zmysle vyhlášky č.397/2003 Z.z. došlo od 1.1.2012 k aktualizácii úhrnu zrážok, info na www.stvps.sk, 0850 111 234

Cena: vodné od 1.1.2012 do 31.12. 2012: bez DPH: 1,1022 Eur/m³, s DPH 1,3226 Eur/m³
 stočné od 1.1.2012 do 31.12.2012: bez DPH: 1,0443 Eur/m³, s DPH 1,2532 Eur/m³

K úhrade celkom **263,16 Eur**

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odborné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od m ³ Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poskyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
01.04.2012 30.04.2012	10011-91740-0 zrážk. voda	Medená, 1-11, Banská Bystrica	DM11	Reduk. plocha 2774m ² , Úhrn zráž. 0,9220 (m ³ /deň*počet dní)=2558 / 366 * 30				1,0443	210	219,30



Služba pre Vás a prírodu. Faktúra e-mailom cez ZelenaFaktura.sk. Registrácia: www.stvps.sk
 Zadajte UID: AZiDkAgkLmKK PIN: 4738

MailUnion

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
 akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Mária Vicianová
 riaditeľ obchodného úseku